
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA
CMIMI VLEFTA

1. PUNIME SHTRESASH

1 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 813.0

2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 137.0

Shuma 1:

2. PUNIME ASFALTIMI

3 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me 

makineri

m2 668.0

Shuma 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

4 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri

m2 560.0

Shuma 3:

4.B. SINJALET HORIZONTALE

5 3.942/1

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 

cm. Bikoponente ( paste) ml 274.0

Shuma 4:

5. PUNIME TE NDRYSHME

6 3.623
	Trotuar, me 3 cm asfalto beton, mbi zhavor

m2 137.0

Shuma 5:

6. PRODHIM I MATERIALEVE TE 

NDERTIMIT

7 1.29/p
	Beton C-16/20 (Me zall)

m3 25.0

8 1.124/p
Bordura betoni 12x25cm

m 137.0

Shuma 6:

Totali

REHABILITIMI I  INTERSEKSIONIT RRUGOR TE AKSIT KRYESOR "DHIMITER KONOMI"

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH


